
UCHWAŁA NR XXXI/209/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 13 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  1. Wyraża się zgodę na sprzedaż z gminnego zasobu nieruchomości, w drodze przetargu nieograniczonego, 
nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 61/2, o powierzchni 0,1300 ha, położonej w obrębie 
geodezyjnym Szubsk Towarzystwo. 

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 stanowi własność Gminy Krośniewice na podstawie Decyzji Wojewody Płockiego znak 
GP.VIII.7211-39/19/94, z dnia 21.12.1994 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3A18BE62-F31B-4DBD-9FF4-A90DB6C15AE1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem ewidencyjnym 61/2, o powierzchni 0,1300 ha, położona
w obrębie geodezyjnym Szubsk Towarzystwo, wchodzi w skład gminnego zasobu nieruchomości.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Krośniewice oznaczona jest symbolem R - tereny
upraw rolnych.

Sprzedaż nieruchomości nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie z zasadami ustalonymi
w ustawie o gospodarce nieruchomościami.

Id: 3A18BE62-F31B-4DBD-9FF4-A90DB6C15AE1. Uchwalony Strona 1




